

(上接A26版)

1.购买资产财务报表

项目	2014.3.31	2013.12.31	2012.12.31	2011.12.31
流动资产合计	242,536,674.55	234,977,830.68	471,071,636.06	494,630,318.96
货币资金	27,869,494.45	53,118,077.39	1,600,388.75	6,545,351.11
交易性金融资产	1,217,149.96	1,000,000.00	-	-
应收账款	371,772,120.17	354,463,620.67	297,218,679.29	241,208,269.31
预付款项	9,498,379.76	5,743,929.54	29,741,087.30	17,800,526.51
应收票据	1,388,468.17	895,099.17	2,951,037.07	1,840,267.91
其他应收款	29,776,600.00	205,234,975.22	7,280,516.02	10,768,219.15
存货	32,687,293.00	32,580,691.99	41,413,588.66	58,212,163.82
其他流动资产	120,311,651.58	87,114,089.89	45,828,016.14	14,861,816.38
流动资产合计	958,077,892.44	1,036,767,408.57	897,204,934.95	845,927,711.03
非流动资产合计	99,069,133.72	100,469,983.60	64,676,891.95	45,232,558.96
长期股权投资	254,081,140.09	256,360,37.94	218,601,729.13	28,507,058.64
固定资产	393,509.85	6,862,408.20	2,512,034.29	1,369,137.80
无形资产	15,842,963.16	1,735,896.95	1,710,016.11	2,302,808.08
长期待摊费用	6,471,084.77	4,971,478.08	4,967,477.70	2,234,283.55
递延所得税资产	1,229,084.33	908,276.37	779,669.67	638,440.43
其他非流动资产	80,839,806.86	15,573,546.86	14,849,123.90	21,566,546.56
非流动资产合计	457,951,493.28	307,105,979.31	508,164,883.23	30,048,236.78
资产总计	1,363,029,585.82	1,423,893,366.48	1,298,369,818.20	1,145,975,951.81
流动负债合计	54,538,753.20	54,866,139.38	50,685,247.77	13,642,878.90
应付账款	14,652,851.40	12,878,289.38	121,554,604.73	96,112,502.48
应付票据	249,527,907.04	28,811,686.64	26,667,915.85	29,865,640.66
应付职工薪酬	15,286,573.18	48,145,624.94	83,153,372.29	51,244,426.60
应交税费	9,102,078.74	1,931,618.01	22,509,808.78	44,013,112.25
应付利息	2,026,948.62	2,026,948.62	980,000.00	1,980,000.00
其他应付款	85,619,536.71	119,278,048.33	63,353,257.64	31,800,294.21
流动负债合计	554,884,688.69	616,364,854.37	629,694,677.77	515,366,057.78
非流动负债合计	-	-	-	-
负债合计	554,884,688.69	616,364,854.37	629,694,677.77	515,366,057.78
所有者权益(或股东权益)合计	808,145,897.13	807,528,512.11	668,675,140.43	630,609,894.03
实收资本(或股本)	808,145,897.13	807,528,512.11	668,675,140.43	630,609,894.03
资本公积	-	-	-	-
盈余公积	-	-	-	-
未分配利润	-	-	-	-
所有者权益(或股东权益)合计	808,145,897.13	807,528,512.11	668,675,140.43	630,609,894.03

2.购买资产财务报表

项目	2014年1-3月	2013年度	2012年度	2011年度
一、营业收入	304,523,427.94	1,613,363,241.82	1,586,570,092.89	1,621,049,045.01
其中:营业收入	304,523,427.94	1,613,363,241.82	1,586,570,092.89	1,621,049,045.01
二、营业成本	110,603,658.20	1,467,912,145.97	1,326,510,932.42	1,472,761,715.11
其中:营业成本	110,603,658.20	1,467,912,145.97	1,326,510,932.42	1,472,761,715.11
三、营业利润	193,919,769.74	1,145,451,095.85	1,166,069,160.47	1,131,094,294.44
其中:营业利润	193,919,769.74	1,145,451,095.85	1,166,069,160.47	1,131,094,294.44
四、营业外收入	34,499,306.69	20,035,224.88	20,315,333.65	18,554,492.60
其中:营业外收入	34,499,306.69	20,035,224.88	20,315,333.65	18,554,492.60
五、营业外支出	17,686,588.59	87,346,301.55	82,277,847.04	74,915,163.86
其中:营业外支出	17,686,588.59	87,346,301.55	82,277,847.04	74,915,163.86
六、利润总额	110,626,487.84	89,577,818.17	134,106,646.08	114,733,623.18
其中:利润总额	110,626,487.84	89,577,818.17	134,106,646.08	114,733,623.18
七、净利润	110,626,487.84	89,577,818.17	134,106,646.08	114,733,623.18
其中:净利润	110,626,487.84	89,577,818.17	134,106,646.08	114,733,623.18
八、每股收益	1.38	1.12	1.62	1.51
其中:每股收益	1.38	1.12	1.62	1.51
九、其他综合收益	-	-	-	-
其中:其他综合收益	-	-	-	-
十、综合收益总额	110,626,487.84	89,577,818.17	134,106,646.08	114,733,623.18
其中:综合收益总额	110,626,487.84	89,577,818.17	134,106,646.08	114,733,623.18
十一、归属于母公司所有者的净利润	110,626,487.84	89,577,818.17	134,106,646.08	114,733,623.18
其中:归属于母公司所有者的净利润	110,626,487.84	89,577,818.17	134,106,646.08	114,733,623.18
十二、归属于少数股东的净利润	-	-	-	-
其中:归属于少数股东的净利润	-	-	-	-

3.购买资产财务报表

项目	2014年1-3月	2013年度	2012年度	2011年度
一、营业收入	304,523,427.94	1,613,363,241.82	1,586,570,092.89	1,621,049,045.01
其中:营业收入	304,523,427.94	1,613,363,241.82	1,586,570,092.89	1,621,049,045.01
二、营业成本	110,603,658.20	1,467,912,145.97	1,326,510,932.42	1,472,761,715.11
其中:营业成本	110,603,658.20	1,467,912,145.97	1,326,510,932.42	1,472,761,715.11
三、营业利润	193,919,769.74	1,145,451,095.85	1,166,069,160.47	1,131,094,294.44
其中:营业利润	193,919,769.74	1,145,451,095.85	1,166,069,160.47	1,131,094,294.44
四、营业外收入	34,499,306.69	20,035,224.88	20,315,333.65	18,554,492.60
其中:营业外收入	34,499,306.69	20,035,224.88	20,315,333.65	18,554,492.60
五、营业外支出	17,686,588.59	87,346,301.55	82,277,847.04	74,915,163.86
其中:营业外支出	17,686,588.59	87,346,301.55	82,277,847.04	74,915,163.86
六、利润总额	110,626,487.84	89,577,818.17	134,106,646.08	114,733,623.18
其中:利润总额	110,626,487.84	89,577,818.17	134,106,646.08	114,733,623.18
七、净利润	110,626,487.84	89,577,818.17	134,106,646.08	114,733,623.18
其中:净利润	110,626,487.84	89,577,818.17	134,106,646.08	114,733,623.18
八、每股收益	1.38	1.12	1.62	1.51
其中:每股收益	1.38	1.12	1.62	1.51
九、其他综合收益	-	-	-	-
其中:其他综合收益	-	-	-	-
十、综合收益总额	110,626,487.84	89,577,818.17	134,106,646.08	114,733,623.18
其中:综合收益总额	110,626,487.84	89,577,818.17	134,106,646.08	114,733,623.18
十一、归属于母公司所有者的净利润	110,626,487.84	89,577,818.17	134,106,646.08	114,733,623.18
其中:归属于母公司所有者的净利润	110,626,487.84	89,577,818.17	134,106,646.08	114,733,623.18
十二、归属于少数股东的净利润	-	-	-	-
其中:归属于少数股东的净利润	-	-	-	-

4.购买资产财务报表

项目	2014年1-3月	2013年度	2012年度	2011年度
一、营业收入	304,523,427.94	1,613,363,241.82	1,586,570,092.89	1,621,049,045.01
其中:营业收入	304,523,427.94	1,613,363,241.82	1,586,570,092.89	1,621,049,045.01
二、营业成本	110,603,658.20	1,467,912,145.97	1,326,510,932.42	1,472,761,715.11
其中:营业成本	110,603,658.20	1,467,912,145.97	1,326,510,932.42	1,472,761,715.11
三、营业利润	193,919,769.74	1,145,451,095.85	1,166,069,160.47	1,131,094,294.44
其中:营业利润	193,919,769.74	1,145,451,095.85	1,166,069,160.47	1,131,094,294.44
四、营业外收入	34,499,306.69	20,035,224.88	20,315,333.65	18,554,492.60
其中:营业外收入	34,499,306.69	20,035,224.88	20,315,333.65	18,554,492.60
五、营业外支出	17,686,588.59	87,346,301.55	82,277,847.04	74,915,163.86
其中:营业外支出	17,686,588.59	87,346,301.55	82,277,847.04	74,915,163.86
六、利润总额	110,626,487.84	89,577,818.17	134,106,646.08	114,733,623.18
其中:利润总额	110,626,487.84	89,577,818.17	134,106,646.08	114,733,623.18
七、净利润	110,626,487.84	89,577,818.17	134,106,646.08	114,733,623.18
其中:净利润	110,626,487.84	89,577,818.17	134,106,646.08	114,733,623.18
八、每股收益	1.38	1.12	1.62	1.51
其中:每股收益	1.38	1.12	1.62	1.51
九、其他综合收益	-	-	-	-
其中:其他综合收益	-	-	-	-
十、综合收益总额	110,626,487.84	89,577,818.17	134,106,646.08	114,733,623.18
其中:综合收益总额	110,626,487.84	89,577,818.17	134,106,646.08	114,733,623.18
十一、归属于母公司所有者的净利润	110,626,487.84	89,577,818.17	134,106,646.08	114,733,623.18
其中:归属于母公司所有者的净利润	110,626,487.84	89,577,818.17	134,106,646.08	114,733,623.18
十二、归属于少数股东的净利润	-	-	-	-
其中:归属于少数股东的净利润	-	-	-	-

5.购买资产财务报表

项目	2014年1-3月	2013年度	2012年度	2011年度
一、营业收入	304,523,427.94	1,613,363,241.82	1,586,570,092.89	1,621,049,045.01
其中:营业收入	304,523,427.94	1,613,363,241.82	1,586,570,092.89	1,621,049,045.01
二、营业成本	110,603,658.20	1,467,912,145.97	1,326,510,932.42	1,472,761,715.11
其中:营业成本	110,603,658.20	1,467,912,145.97	1,326,510,932.42	1,472,761,715.11
三、营业利润	193,919,769.74	1,145,451,095.85	1,166,069,160.47	1,131,094,294.44
其中:营业利润	193,919,769.74	1,145,451,095.85	1,166,069,160.47	1,131,094,294.44
四、营业外收入	34,499,306.69	20,035,224.88	20,315,333.65	18,554,492.60
其中:营业外收入	34,499,306.69	20,035,224.88	20,315,333.65	18,554,492.60
五、营业外支出	17,686,588.59	87,346,301.55	82,277,847.04	74,915,163.86
其中:营业外支出	17,686,588.59	87,346,301.55	82,277,847.04	74,915,163.86
六、利润总额	110,626,487.84	89,577,818.17	134,106,646.08	114,733,623.18
其中:利润总额	110,626,487.84	89,577,818.17	134,106,646.08	114,733,623.18
七、净利润	110,626,487.84	89,577,818.17	134,106,646.08	114,733,623.18
其中:净利润	110,626,487.84	89,577,818.17	134,106,646.08	114,733,623.18
八、每股收益	1.38	1.12	1.62	1.51
其中:每股收益	1.38	1.12	1.62	1.51
九、其他综合收益	-	-	-	-
其中:其他综合收益	-	-	-	-
十、综合收益总额	110,626,487.84	89,577,818.17	134,106,646.08	114,733,623.18
其中:综合收益总额	110,626,487.84	89,577,818.17	134,106,646.08	114,733,623.18
十一、归属于母公司所有者的净利润	110,626,487.84	89,577,818.17	134,106,646.08	114,733,623.18
其中:归属于母公司所有者的净利润	110,626,487.84	89,577,818.17	134,106,646.08	114,733,623.18
十二、归属于少数股东的净利润	-	-	-	-
其中:归属于少数股东的净利润	-	-	-	-

6.购买资产财务报表

	有限公司			传媒
19	休闲电子商务	30%	有股权转让	休闲文化
				传媒
20	宁波现代盛元	49%	无股权转让	盛光印务

注1:为杭州杭州日报财经资产管理有限公司49%股权及浙江日报财经资产管理有限公司49%股权
注2:为杭州杭州日报财经资产管理有限公司49%股权
注3:为杭州杭州日报财经资产管理有限公司